
 1 

SMLOUVA O DÍLO č. UHUL/4259/2020/ISaT 

uzavřena podle ustanovení § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, mezi těmito smluvními stranami: 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel: ČR – Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem 

Organizační složka státu zřízená MZe ČR 

Adresa: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

IČ: 00020681 

DIČ: neplátce DPH 

Statutární zástupce: Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 

Kontaktní osoba: xxx, tel: 321 021 212, Email: xxx@uhul.cz 

Bankovní spojení: ČNB pobočka Praha, Na Příkopě 28 
č. účtu: 2527-201/0710 

 

Zhotovitel: IterSoft s.r.o. Choceň 

Sídlo: Nábřeží Krále Jiřího 774, 565 01 Choceň 
IČ: 25970097 
DIČ: CZ25970097 
Statutární zástupce: Michal Valčík 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank 
č. účtu:  792793001 / 5500 
 

II. Předmět smlouvy 
 
 

Na základě uzavřené kupní smlouvy ze dne 17.9.2018 mezi zhotovitelem a objednavatelem a 

následným změnám legislativy se touto smlouvou  zhotovitel zavazuje pro objednatele provést 

následující dílo: 

Úpravy mobilní aplikace  Veskom : 

- úprava  podle vyhlášky č. 298/2018 Sb. ,o zpracování OPRL + vyhl. č. 139/2004 Sb.,  její 
přílohy 6 - minimální počty MZD 

mailto:xxx@uhul.cz


 2 

 

 
▪ Hot-line a technická podpora (e-mail, telefon) 

 
Zpráva o řešení v rámci zákonné záruky garantovi úlohy formou e-mailu nejpozději po vyřešení 
případu. 
 
Objednatel se zavazuje řádně (v souladu s touto smlouvou) a včas provedené dílo od zhotovitele 
převzít a zaplatit za ně sjednanou cenu dle dále uvedených podmínek. 
  

III. Čas plnění 
 

Zhotovitel odevzdá dílo objednateli bez vad a nedodělků nejpozději 31.10. 2020 

IV. Cena díla 
 

Zhotovitel a objednatel dohodli cenu za zhotovené dílo ve výši: 82 295  Kč včetně DPH (slovy –  
osmdesátdvatisícdvěstědevadesátpět  korun českých) 
 
 

V. Platební podmínky a fakturace 
 

Cena za dílo bude uhrazena na základě faktury zhotovitele vystavené po předání díla nebo jeho 
částečného plnění. Plnění bude stvrzeno podepsaným protokolem o předání a převzetí díla. 
 
Splatnost faktury je 21 dní od data doručení.  
 
Faktury vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti obsažené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a jejich splatnost je stanovena v délce 21 kalendářních 
dnů. Povinnost úhrady je splněna okamžikem předání pokynu k úhradě peněžnímu ústavu. Pokud 
faktura nemá sjednané náležitosti, objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli a nová lhůta splatnosti 
počíná běžet až okamžikem doručení nové, opravené faktury objednateli. 

VI. Smluvní pokuty 
 

V případě pozdní úhrady plateb objednatelem bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den prodlení. 
 
V případě nedodržení termínu dokončení díla z viny zhotovitele, uhradí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý započatý den prodlení, a to až do výše 50% ceny 
díla podle článku IV. této smlouvy.  Smluvní pokuta bude odečtena z konečné faktury. 



 3 

VII. Ostatní ujednání 
 

1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v době trvání 24 měsíců ode dne předání díla. Objednatel 

má v této době nárok na opravu závad způsobených zhotovitelem na náklady zhotovitele do 48 

hodin od zjištění a potvrzení přijetí písemného nahlášení závady. 

2. Smlouva zakládá objednateli právo s dílem nakládat při zachování autorských práv zhotovitele, 

zejména uvádění autorství. 

3. Zhotovitel musí zachovat naprostou mlčenlivost o všech skutečnostech, které získá v souvislosti 

s realizací díla, podklady a informace získané v souvislosti s plněním díla nesmí dále využívat, ani 

je sdělovat třetím osobám. To se nevztahuje na autorské dílo vzniklé při realizaci díla. 

4. Součástí smlouvy je příloha č. 1 – Pravidla bezpečnostní politiky. 

VIII. Závěrečná ustanovení 
 

1. Případné změny této smlouvy budou prováděny pouze písemnými dodatky. 

2. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě vyhotovení obdrží objednatel a jednu 

zhotovitel. 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání objednatelem a zhotovitelem. 

4. IterSoft s.r.o. Choceň souhlasí se zveřejněním celého obsahu této smlouvy včetně příloh i 

základní smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění 

smlouvy v registru smluv zabezpečí ÚHÚL. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy 

za obchodní tajemství. Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

 
V Brandýse n L. dne …………….2020       V Chocni dne ……………………..2020 
 

 

 

…………………………………….    …………………………………………..  

Za objednatele             Za zhotovitele 

 Ing. Jaromír Vašíček, CSc.     Michal Valčík 


